
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Lomello.  Responsabile Procedimento: SABRINA MARZOLA  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 

 

 

Comune di Lomello 

PROVINCIA DI  PV 
_____________ 

DETERMINAZIONE  
SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

N. 64 DEL 16/07/2024 SERVIZIO 

OGGETTO: 

INTERVENTO DI PULIZIA STRAORDINARIA SCUOLE - AFFIDAMENTO ALLA  
COOP.SOC. COMUNITA' BETANIA ONLUS (tipo B) - PARTITA IVA/CF:01840880189 - 
CIG: B27B0499F9           

 
L’anno duemilaventiquattro del mese di luglio del giorno sedici nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

 

PREMESSO che attraverso l’offerta integrata di servizi anche ricreativi del territorio, 

l’amministrazione comunale intende sostenere le famiglie, dando risposte concrete ai genitori degli 

alunni della scuola dell’obbligo, durante la chiusura delle stesse, in vista dell’approssimarsi 

dell’inizio dell’anno scolastico; 

 

CONSIDERATO che in tal modo si vuole offrire alla cittadinanza un servizio di supporto agli alunni 

nello svolgimento dei compiti delle vacanze, in modo da poter effettuare un ritorno a scuola in 

modo meno traumatico possibile; 

 

PRESO ATTO che nello stabile della ex Scuola di Via Carducci n.6 si è individuata un’aula 

apposita che però richiede  un intervento di pulizia straordinaria, come pure necessitano di un 

intervento di pulizia ad hoc i banchi/sedie lì individuati e l’aula adiacente; 

 

DATO ATTO che ai sensi dell’art. 50, c. 1, lett. b), per affidamenti di importo inferiore a 140.000,00 

euro, è possibile procedere mediante affidamento diretto, anche senza previa consultazione di due 

o più operatori economici e pertanto di affidare la fornitura di cui trattasi per l’importo  di € 320,00 

oltre l’iva pari a € 16,00 per un totale di € 336,00 (Tot.16 ore); 

 

Dato atto che con riferimento alla vigente normativa in materia di anticorruzione e trasparenza 

(L.190/2012 e D.L.vo n. 33/2013), non esistono situazioni di conflitto d'interesse, limitative o 

preclusive delle funzioni gestionali inerenti al procedimento oggetto del presente atto determinativo 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Lomello.  Responsabile Procedimento: SABRINA MARZOLA  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

o che potrebbero pregiudicare l'esercizio imparziale delle funzioni del sottoscritto responsabile che 

adotta l'atto finale; 

 

Ritenuto di provvedere in merito; 

DETERMINA 

Di approvare la premessa che integralmente si richiama; 

Di affidare a “Coop. Soc. Betania, Partita IVA: 01840880189 - Codice Fiscale: 01840880189,  per 

l’intervento richiesto relativo alla pulizia straordinaria dei locali sopraindicati  al costo complessivo 

di € 320,00 oltre l’iva pari oltre l’iva pari a € 16,00 per un totale di € 336,00 (Tot.16 ore); 

Di trasmettere la presente al Servizio finanziario in ordine agli adempimenti necessari e 

conseguenti.      

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMM.VO 

D.SSA SABRINA MARZOLA 

 

 

 

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 
 

Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile 
in ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 
 
Comune di Lomello, lì 
________________________ 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to: dott. Roberto Santini 

 
 

 

VISTO DI COMPATIBILITA’ MONETARIA 
Il responsabile del servizio finanziario rilascia il visto di compatibilità monetaria attestante la 
compatibilità del pagamento della suddetta spesa con gli stanziamenti di bilancio e con le 
regole di finanza pubblica (art.9 c. 1 lettera a) punto 2 d.l 78/2009) e l’ordinazione della spesa 
stessa. 

. 
 
Comune di Lomello, lì 
________________________ 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to: dott. Roberto Santini 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
lì, _________________________ Il Responsabile del Servizio Amministrativo 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Lomello.  Responsabile Procedimento: SABRINA MARZOLA  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Dott.ssa S. Marzola 
  

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia conforme all’originale, è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 
giorni consecutivi dal 23/07/2024 al 07/08/2024. 
 
 
Lomello, lì ______________________ 
 

 
Il Responsabile del Servizio 
F.to: D.ssa Sabrina Marzola 

 

 
                                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                               
                                 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Lomello.  Responsabile Procedimento: SABRINA MARZOLA  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 


